Recife, 15 de abril de 2016.

Ofício Circular nº. 96 /2016 – GAB/SE

Senhores Dirigentes,

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data limite para
retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR  DO DIA 15 DE ABRIL DE 2016

  COM DATA LIMITE ATE 25 DE ABRIL DE 2016

 COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO(FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DANIELLE DUCA DE CARVALHO

Secretária Executiva de Administração e Finanças

SUPRIMENTO  2016  7ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 ADENEIDE VITOR ANJOS  UNIDADE EDUC NOSSA SENHORA DP PILAR 16.1137 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

2 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE UNIDADE EDUC MARDONIO COELHO 16.1138 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

3 ANA LUCIA GALVAO DE ARRUDA UNIDADE EDUC ALTO DO MARACANA 16.1139 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

4 ANA LUCIA GALVAO DE ARRUDA UNIDADE EDUC ALTO DO MARACANA 16.1140 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

5 ANA MARCIA DE SOUSA UNIDADE EDUC REITOR JOAO ALFREDO 16.1190 1  R$       2.400,00  15/04/2016 25/04/2016

6 ANA MARCIA DE SOUSA UNIDADE EDUC REITOR JOAO ALFREDO 16.1191 1  R$       2.160,00  15/04/2016 25/04/2016

7 CELSO HENRIQUE LOPES DA SILVA UND EDUC PROFESSOR ADERBAL GALVAO 16.841 1  R$       1.760,00  15/04/2016 25/04/2016

8 CELSO HENRIQUE LOPES DA SILVA UND EDUC PROFESSOR ADERBAL GALVAO 16.842 1  R$       1.600,00  15/04/2016 25/04/2016

9 DAFNY MARTINS SILVA LEMOS UNIDADE EDUC ITINERANTE DE INFORMATICA RPA 6 16.1149 1
 R$

680,00
15/04/2016 25/04/2016

10 DAFNY MARTINS SILVA LEMOS UNIDADE EDUC ITINERANTE DE INFORMATICA RPA 6 16.1150 1
 R$

600,00
15/04/2016 25/04/2016

11 GIRLANNE MICHELLE BRAGA DA SILVA UNIDADE EDUC SÃO JOÃO 16.1141 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

12 IZABEL CRISTINA BRITO LOPES UNIDADE EDUC ANITA PAES BARRETO 16.1142 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

13 IZABEL CRISTINA BRITO LOPES UNIDADE EDUC ANITA PAES BARRETO 16.1143 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

14 JOELMA DORNELAS DA SILVA UNIDADE EDUC FRTEI TADEU GLASER 16.1144 2  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

15 JOELMA DORNELAS DA SILVA UNIDADE EDUC FRTEI TADEU GLASER 16.1145 2  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

16 JOSEFA MARIA SILVA DE SOUZA UNIDADE EDUC CMEI JESUS DE NAZARE 16.1148 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

17 LADJANE MENDES LIRA UNIDADE EDUC HUGO GERDAU 16.1146 1  R$       1.600,00  15/04/2016 25/04/2016

18 LADJANE MENDES LIRA UNIDADE EDUC HUGO GERDAU 16.1147 1  R$       1.760,00  15/04/2016 25/04/2016

19 MARIA ANGELITA DA SILVA UNIDADE EDUC CELIA ARRAES 16.1131 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

20 MARIA FERNANDA DE EDMUNDO UND EDUC GERENTE ADM. DA SECRETARIA 16.810 1
 R$

500,00
15/04/2016 25/04/2016

21 MARIA TERESA VASCONCELO UND EDUC PROFESSOR ANTONIO DE BRITO 16.648 1  R$       2.400,00  15/04/2016 25/04/2016

22 NELYANE SOBRAL AUTRAN UNIDADE EDUC MAURICIO DE NASSAU 16.1151 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

23 NELYANE SOBRAL AUTRAN UNIDADE EDUC MAURICIO DE NASSAU 16.1152 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

24 SARAJANE SOUZA DE MESQUITA UNIDADE EDUC CEMI ANA ROSA FALCAO DE CARVALHO 16.1132 2  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

25 VALERIA VANDA FELIX DA SILVA UNIDADE EDUC MARIA SAMPAIO LUCENA 16.1133 2  R$       2.400,00  15/04/2016 25/04/2016

26 VERONICA MARIA LIMA UNIDADE EDUC ALMIRANTE SOARES DUTRA 16.1134 1  R$       1.200,00  15/04/2016 25/04/2016

27 VERONICA MARIA LIMA UNIDADE EDUC ALMIRANTE SOARES DUTRA 16.1135 1  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016

28 VIVIANE MENEZES DA SILVA UNIDADE EDUC COELHINHO PENSANTE 16.1136 2  R$       1.360,00  15/04/2016 25/04/2016